
 

  Handlingar – Årsmöte 2025 

Nässjö Flaggfotbollsförening 

2025-02-22  Nässjö Sporthall 



Förslag till föredragningslista 

1. Mötets öppnande 

2. Godkännande av föredragningslista  

3. Val av mötesordförande 

4. Val av mötessekreterare 

5. Val av justerare tillika rösträknare 

6. Fastställande av procedurregler 

7. Fastställande av röstlängd 

8. Fastställande av årsmötets stadgeenliga utlysande 

9. Styrelsens verksamhetsberättelse 

10. Föredragning av årsredovisning 2024 

11. Revisorernas berättelse 

12. Frågan om ansvarsfrihet 

13. Föredragning av Verksamhetsplan 

14. Föredragning av Budget 2025 

15. Behandling av motioner eller styrelsens förslag 

16. Fastställande av medlemsavgifter 2026 

17. Val av Ordförande 

18. Val av Vice Ordförande 

19. Val av Kassör 

20. Val av Sekreterare 

21. Val av övriga ledamöter 

22. Val av revisor 

23. Val av valberedning 

24. Övriga frågor 

25. Mötets avslutande 

 

 



Procedurregler  
Yttranden   

Ordet begärs genom handuppräckning.   
Yttrande sker så att alla närvarande på mötet kan se vederbörande.  
Börja med att presentera dig med namn. 

Korta och koncisa yttranden önskas.   

 

Förslag/yrkanden   

Nässjö Flaggfotbollsförenings styrelses förslag utgör huvudförslag.   
För att undvika tolkningsproblem skall alla yrkanden lämnas skriftligen till 

mötespresidiet.  Undantag görs för bifalls- eller avslagsyrkanden samt yrkande i 

ordningsfråga.   

 

Beslut   

Beslut fattas med enkel majoritet och med acklamation (motet ropar ja).   
Mötesordföranden gör sin bedömning av vilket yrkande som fått flest röster och meddelar 

vilket beslut hon/han anser mötet fattat och bekräftar detta genom klubbslag.   
Den som anser att mötesordförandens tolkning är felaktigt begär muntligen votering innan 

klubban faller. I normalfallet genomförs votering med handuppräckning.   

Rösträknarna räknar rösterna och lämnar sitt resultat till mötesordföranden som med 

klubbslag bekräftar resultatet.   
Observera att för beslut om ändring av Nässjö Flaggfotbollsförening stadgar krävs två 

tredjedelar (67%) av de avgivna rösterna.  

 

Val   

Om votering begärs vid personval ska sluten votering genomföras med hjälp av röstsedlar.  

Tidsbegränsning   

Debattinlägg får vara högst 5 minuter och därutöver kan två repliker beviljas om 2 minuter 

vardera. Årsmötet kan besluta om ytterligare tidsbegränsning.  

 

Förslag till beslut   
Årsmötet föreslås besluta   

Att godkänna föreliggande förslag till procedurregler för mötesförhandlingar.  

 

 

 

 

 

 



Verksamhetsberättelse 

 

Styrelsen för Nässjö Flaggfotbollsförening avger härmed berättelse över verksamheten 

för verksamhetsåret 2024. 

 

 

Styrelsen har bestått av: 

Ordförande:          Simon Olsson 

Vice ordförande:  Lukas Olsson 

Sekreterare:          Oskar Karlsson 

Kassör:           Dennis Åkesson 

Ledamöter:          Amanda Bengtsson, Markus Axelsson 

    

Valberedning: 

Ordförande:         Martin Petersson 

Ledamot:         Viktor Wahlström 

 

Verksamheten 

Nässjö Flaggfotbollförening sysslar med; precis som namnet avslöjar, flaggfotboll. Man 

skulle kunna kalla det för en version av Amerikansk Fotboll utan någon egentlig kontakt eller 

tacklingar.  

Vi gick in i 2025 som regerande mästare och med ambitionen att försvara den titeln. Vi hade 

till stora delar samma trupp, alla ett år mer erfarna och fortsatt med en gynnsam 

åldersstruktur. Vi inledde säsongen som vanligt med att delta i Sportmonda Bowl i Danmark, 

återigen i elite-divisionen. Trots att vi åkte med en inte helt ordinarie trupp, där vi bland annat 

saknade vår QB William Siljesjö, gjorde vi bra ifrån oss även om vi inte nådde hela vägen till 

slutspel.  

Inledningen av SM-serien blev skakig då vi drabbades av en del skador och andra bortfall 

under de inledande sammandragen. Detta innebar att vi tidigt hamnade i en situation där vi 

inte hade råd med fler poängtapp i viktiga matcher om vi ville vara säkra på slutspelsplats. 

Allt eftersom skadesituationen lättade började spelet stämma bättre och vi lyckades slutligen 

säkra slutspelsplatsen. Slutspelet arrangerades på hemmaplan i Nässjö och blev på det stor 

hela ett lyckat arrangemang, tyvärr gick vi miste om chansen till guldet redan i semifinalen 

efter en otroligt tight match mot de blivande mästarna Kristianstad Predators. Vi lyckades 

dock resa oss till bronsmatchen och hålla vår medaljsvit levande med ett brons.  

Vi hade som ambition att åter starta upp vårt damlag, och inledningsvis såg detta ut att vara 

görbart, då vi fick in ett par nya damspelare. Efter att ha konsulterat deltagarna landade vi 

dock i att det var mer attraktivt att delta mer aktivt i U-serien med ett mixat lag. Detta gjorde 

vi med deltagande i 2 U-sammandrag i Jönköping respektive Växjö.  

Vår PeeWee-verksamhet har fortsatt, och detta år hade vi en stabilare grupp deltagare som 

tränade regelbundet. Extra roligt var att vi mot slutet av säsongen erbjöd våra äldsta deltagare 

att närvara vid seniorlagets-träningar och vi hade ca. 5 ungdomar som hoppade på erbjudandet 

vilket var väldigt roligt! 



Ekonomiskt har vi haft ett positivt år med ett resultat som var betydligt över förväntan. Efter 

osäkerheten som följde incidenten där vi blev av med våra likvida medel, det efterföljande 

lånet för att rädda situationen samt en period av okontrollerade kostnader är känslan att vi nu 

har stabiliserat läget.  

 

Medlemmar  

Vi har under året haft 37 betalande medlemmar Av dessa har 18 varit spelare/ledare, 6 

stödmedlemmar och 13 PeeWee-medlemmar. Vi hade som mål att ha minst 25 spelare 

registrerade, samt 20 stödmedlemmar och 15 PeeWee-medlemmar. Vi har sett ett litet tapp 

inom spelare/ledare och stödmedlemmar, men en fördubbling av antalet PeeWee-medlemmar. 

Som vanligt är den stora utmaningen framöver att rekrytera nytt på spelarfronten.  

 

Möten och kommunikation 

Styrelsen har gått ut i god tid med plats, datum och klockslag för de årsmöten vi har haft samt 

att vi försöker kommunicera ut det som bestäms till våra spelare och medlemmar på de 

styrelsemöten vi har haft så att alla ska kunna känna sig uppdaterade samt att frågetecken 

skall suddas ut i den mån det går. Mötena sker i regel digitalt. 

 

Sammanträden: 

Datum     Sammanträden          Plats 

 
19/3     Konsituerande möte   Digitalt 

 
19/3 Styrelsemöte    Digitalt 
 

16/4 Styrelsemöte    Digitalt 

 

14/5 Styrelsemöte    Digitalt 
 

11/6 Styrelsemöte    Digitalt 

 

20/8 Styrelsemöte    Digitalt 
 

10/9 Styrelsemöte    Digitalt 

 
5/11 Styrelsemöte    Digitalt 

 

 

 

 

 

 



Nätverk 

 

Nässjö Saints var representerat under föreningskonferensen som anordnades av Swe3. Vi har även 

deltagit vid i princip alla av Swe3 anordnade digitala möten.  

 

Slutord 

Slutligen vill jag avsluta med följande. Vid årsmötet 2025 har jag valt att inte ställa upp för 

omval som ordförande. Jag vill därför passa på att tacka för det förtroende jag fått uppleva de 

senaste åren. Dessa år har varit fyllda av med och motgångar, en riktig berg och dalbana med 

allt från paniken av att finna kontot tömt på pengar till den obegränsade glädjen och lättnaden 

vid föreningens första SM-guld. Oavsett vart framtiden leder kan jag med stolthet säga att jag 

varit med och format världens finaste förening för flaggfotboll till den fantastiska gemenskap 

vi har idag. För nu och för alltid, Saints makes the grass go green! 

 

Simon Olsson, Ordförande Nässjö Saints 

 

______________________ 

Ordförande Simon Olsson 
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Årsredovisning 
Verksamhetsåret 

2024



Nässjö flaggfotbollsförening 
 
Organisationsnummer 802510-8047 
 

Förvaltningsberättelse
 
Om föreningen        

Nässjö flaggfotbollsförening, också kallad Nässjö Saints, bildades 2017. Vi 

är en ideell idrottsförening med målet att bedriva verksamhet inom idrotten 

flaggfotboll. Vi bedriver vår verksamhet i Nässjö kommun. 

Styrelsen under verksamhetsåret 

Styrelsen valdes under årsmötet 2024-02-24 och har bestått av följande 

ledamöter:

 
 

Simon Olsson Ordförande 

Lukas Olsson Vice ordförande 

Oskar Karlsson Sekreterare 

Dennis Åkesson Kassör 

Amanda Bengtsson Ledamot 

Markus Axelsson Ledamot 



Kommunikation och Sammanträden under verksamhetsåret 

 

Styrelsen har under året haft 8 sammanträden.  

Däremellan har frekvent kommunikation skett via en grupp på 

Messenger, där mindre frågor har avhandlats löpande.   
 

Årsmöte 

 
Föreningen har under året haft ett ordinarie årsmöte den 24 februari. 
 

 

Medlemsstruktur och medlemsantal 

 

Föreningen använder sig av tre olika kategorier av medlemmar. Dessa 

är följande: 

 

Medlem Senior och Junior, vars avgift är 250kr och med för möjlighet 

att spela matchspel för föreningens räkning, rösträtt vid årsmötet samt 

en prissänkning av årskort hos vår samarbetspartner Friskis och Svettis. 

 

Stödmedlemmar, vars avgift är 200kr och medför rösträtt vid årsmötet. 

 

PeeWee-medlemmar, vars avgift är 200kr. Medför medlemskap i 

föreningen för deltagarna på våra aktiviteter för barn, dock utan rösträtt 

på årsmötet. 

 
Föreningen har under året haft 37 betalande medlemmar. Dessa har haft 

följande fördelning: 

 

18 spelarmedlemmar 

6 stödmedlemmar 

13 PeeWee-medlemmar 



Utveckling under verksamhetsåret 2024 

 

Vi har under 2024 lyckats stabilisera det ekonomiska läget på ett bra 

sätt. Vi har fortfarande en negativ trend sett till antalet medlemmar, men 

vi har sett en positiv utveckling på antalet PeeWee-medlemmar. Vi har 

varit bättre än föregående år med att få våra deltagare att bli betalande 

medlemmar. Vi har haft en bättre kontroll över våra kostnader och haft 

högre intäkter än förväntat. En mycket lyckad försäljning av bingolotter 

under slutskedet av året såg till att vi gjorde ett mycket gott ekonomiskt 

resultat.  

 
 

 

Framtidsutsikter inför 2025 

 

Vi har inför 2025 sänkt de sportsliga ambitionerna för att istället 

fokusera på spelartillväxt. Vi har under många år blivit färre på 

spelarsidan och det är en trend som behöver vändas omgående. 

Ekonomiskt ser framtiden allt ljusare ut. Vi har lagt en liknande budget 

som inför 2024, och det är vår förhoppning att kunna göra ett liknande 

resultat. Vi har lyckats behålla majoriteten av våra sponsorer och fått in 

en ny, dock tappat en större och en mindre sponsor. Detta utgör dock 

ingen större skillnad i sponsorintäkter. 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Ekonomisk redovisning och kommentar 

 

Nedan följer en redovisning över ekonomin 2024 och till den vill jag 

lämna följande kommentar.  

 

Det råder ingen tvekan om att ekonomin de senaste åren har varit skakig 

till följd av incidenten där vi blev av med våra likvida medel ett antal år 

tillbaka. Verksamhetsåret 2023 var med det i åtanke ett bra år 

ekonomiskt, men det fanns fortfarande stora utmaningar för att säkra 

upp ekonomin långsiktigt. Vi fick under 2023 även in relativt mycket 

oväntade intäkter, och vi hade en god lottförsäljning som vi inte visste 

om vi kunde upprepa.  

 

Verksamhetsåret 2024 känns därför som ett mycket gott tecken om att 

vi har fått ekonomin i rätt riktning. Vi la en relativt optimistisk budget 

där vi räknade med ett litet överskott på ca. 600kr, och slutade året med 

ett överskott på över 10.000kr vilket får ses som en stor framgång. Detta 

ger också en bra hänvisning för framtiden, då vi nu gjort plusresultat 2 

år i rad, vi har fått kontroll över kostnaderna och vår lottförsäljning, 

som utgör en stor del av våra intäkter, överskred fjolåret.  
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Nässjö Flaggfotbollsförening
802510-8047
Räkenskapsår 2024-01-01 - 2024-12-31
Period 2024-01-01 - 2024-12-31

Balansrapport ÅRL
Utskrivet 2025-02-15 19:52

Senaste vernr A 186

Ing balans Period Utg balans

TILLGÅNGAR
Kassa och Bank

1930 Företagskonto/checkkonto/affärskonto 65 362,39 10 549,37 75 911,76

Summa kassa och bank 65 362,39 10 549,37 75 911,76

Summa tillgångar 65 362,39 10 549,37 75 911,76

EGET KAPITAL
Summa eget kapital 0,00 0,00 0,00

SKULDER
Summa skulder 0,00 0,00 0,00

Summa eget kapital och skulder 0,00 0,00 0,00

BERÄKNAT RESULTAT 65 362,39 10 549,37 75 911,76

https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=5f2f58aa1e7648219b5b0326108095aa&r=gledger&fromacct=1930&toacct=1930&fromdate=2024-01-01&todate=2024-12-31&cc=&output=pdf&filter=undefined&ccs=undefined&intfrom=undefined&intto=undefined
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Nässjö Flaggfotbollsförening
802510-8047
Räkenskapsår 2024-01-01 - 2024-12-31
Period 2024-01-01 - 2024-12-31

Resultatrapport
ÅRL

Utskrivet 2025-02-15 19:52
Senaste vernr A 186

Period Ackumulerat Period fg år

INTÄKTER
Verksamhetsintäkter

3005 Träningsavgift 16 200,00 16 200,00 10 800,00
3006 Licensavgifter 0,00 0,00 5 400,00
3007 Medlemsavgifter Spelare 4 500,00 4 500,00 5 000,00
3008 Medlemsavgift stöd 1 200,00 1 200,00 2 600,00
3010 Sponsorintäkter 19 500,00 19 500,00 10 000,00
3012 Försäljning 42 019,00 42 019,00 47 526,00
3014 Avgift PeeWee 2 600,00 2 600,00 1 200,00
3015 Inköp via föreningen 7 910,00 7 910,00 0,00

Summa verksamhetsintäkter 93 929,00 93 929,00 82 526,00

Övriga intäkter
3980 Erhållna offentliga stöd m.m. 10 434,00 10 434,00 0,00
3982 Övriga intäkter 2 489,00 2 489,00 2 629,00
3989 Övriga erhållna bidrag 0,00 0,00 18 129,06

Summa övriga intäkter 12 923,00 12 923,00 20 758,06

Summa intäkter 106 852,00 106 852,00 103 284,06

KOSTNADER
Verksamhetskostnader

4000 Inköp av varor -22 040,00 -22 040,00 -29 108,48
4001 Anmälan Seriespel -13 250,00 -13 250,00 -6 000,00
4002 Medlemsavgift Saff -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00
4003 Licensavgifter 0,00 0,00 -10 500,00
4004 Planhyra -11 962,00 -11 962,00 -18 268,00
4006 Materialinköp, Idrottsmaterial -6 777,91 -6 777,91 0,00
4007 Medlemsavgift Vsaff -500,00 -500,00 -500,00
4010 Anmälningsavgift turneringar -2 366,97 -2 366,97 -2 825,56
4011 Evenmangskostnader 0,00 0,00 -9 600,00
4012 Media -786,25 -786,25 0,00
4014 Resekostnader 0,00 0,00 -12 560,23
4016 Föreningskonferens -2 000,00 -2 000,00 0,00
4020 Återbetalning av lån -12 379,00 -12 379,00 0,00
4049 Övriga kostnader -9 035,00 -9 035,00 -40,00

Summa verksamhetskostnader -82 097,13 -82 097,13 -90 402,27

Övriga externa kostnader
5010 Lokalhyra -880,00 -880,00 -3 500,00
6570 Bankkostnader -3 744,50 -3 744,50 -3 687,10
6571 Avgift fortnox -2 981,00 -2 981,00 -2 229,00

Summa övriga externa kostnader -7 605,50 -7 605,50 -9 416,10

Personalkostnader
7610 Utbildning -6 600,00 -6 600,00 0,00

Summa personalkostnader -6 600,00 -6 600,00 0,00

Summa kostnader -96 302,63 -96 302,63 -99 818,37

Verksamhetens över-/underskott 10 549,37 10 549,37 3 465,69

Över-/underskott efter finansiella poster 10 549,37 10 549,37 3 465,69

BERÄKNAT RESULTAT 10 549,37 10 549,37 3 465,69

https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=5f2f58aa1e7648219b5b0326108095aa&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=undefined&onlypfu=0&fromacct=3005&toacct=3005&fromdate=2024-01-01&todate=2024-12-31&cc=&output=pdf&filter=undefined&ccs=undefined&intfrom=undefined&intto=undefined
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=5f2f58aa1e7648219b5b0326108095aa&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=undefined&onlypfu=0&fromacct=3006&toacct=3006&fromdate=2024-01-01&todate=2024-12-31&cc=&output=pdf&filter=undefined&ccs=undefined&intfrom=undefined&intto=undefined
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=5f2f58aa1e7648219b5b0326108095aa&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=undefined&onlypfu=0&fromacct=3007&toacct=3007&fromdate=2024-01-01&todate=2024-12-31&cc=&output=pdf&filter=undefined&ccs=undefined&intfrom=undefined&intto=undefined
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=5f2f58aa1e7648219b5b0326108095aa&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=undefined&onlypfu=0&fromacct=3008&toacct=3008&fromdate=2024-01-01&todate=2024-12-31&cc=&output=pdf&filter=undefined&ccs=undefined&intfrom=undefined&intto=undefined
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=5f2f58aa1e7648219b5b0326108095aa&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=undefined&onlypfu=0&fromacct=3010&toacct=3010&fromdate=2024-01-01&todate=2024-12-31&cc=&output=pdf&filter=undefined&ccs=undefined&intfrom=undefined&intto=undefined
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=5f2f58aa1e7648219b5b0326108095aa&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=undefined&onlypfu=0&fromacct=3012&toacct=3012&fromdate=2024-01-01&todate=2024-12-31&cc=&output=pdf&filter=undefined&ccs=undefined&intfrom=undefined&intto=undefined
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=5f2f58aa1e7648219b5b0326108095aa&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=undefined&onlypfu=0&fromacct=3014&toacct=3014&fromdate=2024-01-01&todate=2024-12-31&cc=&output=pdf&filter=undefined&ccs=undefined&intfrom=undefined&intto=undefined
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=5f2f58aa1e7648219b5b0326108095aa&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=undefined&onlypfu=0&fromacct=3015&toacct=3015&fromdate=2024-01-01&todate=2024-12-31&cc=&output=pdf&filter=undefined&ccs=undefined&intfrom=undefined&intto=undefined
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=5f2f58aa1e7648219b5b0326108095aa&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=undefined&onlypfu=0&fromacct=3980&toacct=3980&fromdate=2024-01-01&todate=2024-12-31&cc=&output=pdf&filter=undefined&ccs=undefined&intfrom=undefined&intto=undefined
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=5f2f58aa1e7648219b5b0326108095aa&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=undefined&onlypfu=0&fromacct=3982&toacct=3982&fromdate=2024-01-01&todate=2024-12-31&cc=&output=pdf&filter=undefined&ccs=undefined&intfrom=undefined&intto=undefined
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=5f2f58aa1e7648219b5b0326108095aa&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=undefined&onlypfu=0&fromacct=3989&toacct=3989&fromdate=2024-01-01&todate=2024-12-31&cc=&output=pdf&filter=undefined&ccs=undefined&intfrom=undefined&intto=undefined
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=5f2f58aa1e7648219b5b0326108095aa&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=undefined&onlypfu=0&fromacct=4000&toacct=4000&fromdate=2024-01-01&todate=2024-12-31&cc=&output=pdf&filter=undefined&ccs=undefined&intfrom=undefined&intto=undefined
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=5f2f58aa1e7648219b5b0326108095aa&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=undefined&onlypfu=0&fromacct=4001&toacct=4001&fromdate=2024-01-01&todate=2024-12-31&cc=&output=pdf&filter=undefined&ccs=undefined&intfrom=undefined&intto=undefined
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=5f2f58aa1e7648219b5b0326108095aa&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=undefined&onlypfu=0&fromacct=4002&toacct=4002&fromdate=2024-01-01&todate=2024-12-31&cc=&output=pdf&filter=undefined&ccs=undefined&intfrom=undefined&intto=undefined
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=5f2f58aa1e7648219b5b0326108095aa&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=undefined&onlypfu=0&fromacct=4003&toacct=4003&fromdate=2024-01-01&todate=2024-12-31&cc=&output=pdf&filter=undefined&ccs=undefined&intfrom=undefined&intto=undefined
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=5f2f58aa1e7648219b5b0326108095aa&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=undefined&onlypfu=0&fromacct=4004&toacct=4004&fromdate=2024-01-01&todate=2024-12-31&cc=&output=pdf&filter=undefined&ccs=undefined&intfrom=undefined&intto=undefined
https://apps5.fortnox.se/report/report/report.php?fid=5f2f58aa1e7648219b5b0326108095aa&r=gledger&pfucolumn=1&pfuid=undefined&onlypfu=0&fromacct=4006&toacct=4006&fromdate=2024-01-01&todate=2024-12-31&cc=&output=pdf&filter=undefined&ccs=undefined&intfrom=undefined&intto=undefined
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Verksamhetsplan 2025 

 

Övergripande mål: 

Nässjö Flaggfotbollsförening är en flaggfotbollsförening, där vi vill att våra medlemmar trivs 

och stannar kvar, och som bedriver en bra flaggfotbollsverksamhet. Vi erbjuder upplevelser 

och utvecklar våra medlemmar socialt och idrottsligt.  

Vi ska: 

● Vi ska erbjuda rolig och utvecklande verksamhet för vuxna över 16 år samt barn i 

åldrarna 6-13 år, där få av våra medlemmar väljer att sluta hos oss. 

● Ha god kontakt med kringliggande föreningar och Swe3. 

Vårt medlemsantal ska bestå av: 

● 20 senior/juniorspelare 

● 15 PeeWee-medlemmar 

● 10 stödmedlemmar 

Ledarnas engagemang: 

Alla ledare ska: 

● Erkänna sitt ansvar för att verka för våra spelares välmående i verksamheten. 
● Fortsätta arbetet med att göra det lättare att bli/vara ledare i föreningen. 
● Gå Swe3:s tränarutbildning samt visa upp registerutdrag 

Våra seniorlag: 

● Alla spelare ska erbjudas speltid 

● Alla våra arrangemang ska vara inkluderande, utvecklande, och säkra för både spelare 

och ledare. 

● Nyrekrytering av spelare till Seniorlaget  

 

PeeWee 

● Ett stabilt deltagarantal och tillräckligt med ledare. 

● Tillräckligt med ledare för att kunna rotera. 

● Fokus på att ha kul och lära sig sporten 

● Alla deltagare ska kunna känna sig trygga i att de duger oavsett förmåga. 



 

 

 

Aktiviteter vi ska göra under året: 

● Vi ska anmäla ett lag till SM-serien 

● Vi ska delta i Pumpkin Bowl 

● Vi ska delta i Sportmonda Bowl 

 

En Stabil ekonomi  

Vi ska: 

● Göra ett plusresultat 

● Reducera onödiga kostnader, göra kloka prioriteringar 

 

 

 

 



Budget Nässjö  Saints 2025

2025-01-01 till 2025-12-31

Intäkter

Träningsavgifter 18000
Medlemsavgift Senior/junior 5000
Medlemsavgift Stödmedlem 2000
Medlemsavgift PeeWee 3000
Sponsoravgifter 12000
Lok-stöd 3000
Övriga Bidrag 5000
Försäljning 35000
Joyna 2000
Övriga intäkter 2000

Summa Intäkter 87000

Kostnader

Medlemsavgifter Swe3 1500
Anmälan seriespel 8,250
Anmälan Turneringsspel 2265
Planhyra 13000
Materialinköp 3000
Media 2000
Banktjänster 4000
Fortnox 2500
Utbildning 6000



Föreningskonferens 2000
Bingolotter 20492
Kioskinköp 4000
Återbetalning lån 12379
Resekostnader 3000
Övrigt 2000

Summa kostnader 86386

Resultat 614



Styrelsens förslag 2025 

 Vi har under åren haft ett antal spelare som bor på annan ort, och som vid sammandrag 

därmed betalar en högre summa för resekostnader än övriga. Styrelsen föreslår att den 

nya Styrelsen får i uppdrag att formulera en policy för hur föreningen kan kompensera 

för denna extra kostnad på ett hållbart sätt. 

 

 

Medlemsavgifter 2026 

● Styrelsen föreslår att medlemsavgiften för Medlem Senior och junior 2026 ligger på 

250kr. 

● Styrelsen föreslår att medlemsavgiften för stödmedlemmar 2026 ligger på 200kr 

● Styrelsen föreslår att medlemsavgiften för medlem PeeWee 2026 ligger på 250kr. 

 

 

Personval 2025 

Valberedningens förslag 2025 

Ordförande: Dennis Åkesson 

Vice Ordförande: Lukas Olsson 

Kassör: Simon Olsson 

Sekreterare: Viktor Wahlström 

Ledamot: Amanda Bengtsson 

Ledamot: Markus Axelsson 

Ledamot: Vakant 

 

Revisor: Marie Ahlstedt  



Valberedning: Martin Petersson, Vakant 
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